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                            Sport to zdrowie
                            
Ludowy Klub Sportowy "SANOVIA" w Lesku funkcjonuje od 1923 r. Jesteśmy  jednym z najstarszych klubów sportowych na Podkarpaciu. Obecnie prowadzimy  zajęcia w sekcjach piłki nożnej kobiet i mężczyzn i szachów. Misją klubu jest m.in. krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, a także dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowanie dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną, sport oraz oddziaływania mające na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu życia wolnego od uzależnień.


Naszym głównym celem jest aktywizacja i integracja dzieci i młodzieży poprzez sport. Sport we wszystkich swoich odmianach odgrywa znaczącą rolę w życiu każdego, a szczególnie młodego człowieka. Sport dzięki swej specyfice  jest ważnym  czynnikiem kształtowania zdrowia, nawyków prozdrowotnych jak również jest atrakcyjną formą spędzania wolnego czasu. Jest motorem napędowym wielu pozytywnych postaw takich jak duch zespołowy, solidarność, tolerancja, zasada fair play. Aktywność fizyczna człowieka ma istotny wpływ na jego rozwój fizyczny ale również osobowościowy, jego zdrowie i jakość życia. Poprzez uczestnictwo w regularnych treningach wyzwalane są takie cechy jak: ambicja, wola walki, umiejętność koncentracji, przezwyciężanie bólu, radość ze zwycięstwa czy umiejętność przegrywania. Są to wartości powszechnie cenione i szanowane.  Regularna aktywność fizyczna jest jednym z ważniejszych składników zdrowego stylu życia, dlatego  staramy się wpajać ją naszym podopiecznym. 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Dziękujemy za przekazanie 1% podatku naszej organizacji.  To dzięki Państwa hojności nasi podopieczni będą mogli realizować swoje pasje i marzenia.


Jako jedyny klub sportowy w Bieszczadach prowadzimy piłkarską sekcję kobiet. Nasze piłkarki rozgrywają mecze w III lidze podkarpackiej kobiet, w lidze juniorek młodszych oraz w lidze młodziczek. 


Również mężczyźni rywalizują na boiskach piłkarskich. Posiadamy trzy drużyny seniorów, juniorów młodszych oraz młodzików.


Oprócz sekcji piłkarskiej w naszym klubie funkcjonuje również sekcja szachowa. zarówno seniorzy jak i juniorzy swoje mecze rozgrywają w III ligach prowadzonych przez Podkarpacji Związek Szachowy.


Otrzymane od Państwa środki przeznaczone będą na funkcjonowanie sekcji piłkarskich i szachowej i dalszy ich rozwój.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Nasza Misja to popularyzacja kultury fizycznej i sportu.


W 2018 r. Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) zainaugurowała program Więcej Aktywnych Ludzi dla Zdrowszego Świata. Jego celem jest ograniczenie o 15 proc. wskaźników niewystarczającej aktywności fizycznej młodzieży i dorosłych do 2030 r. WHO zaleca młodzieży podejmowanie 60 minut dziennie aktywności fizycznej od umiarkowanej do energicznej intensywności.  Wg raportu w 2016 r. na świecie cztery na pięcioro nastolatków (81 proc.) było niewystarczająco aktywnych. Wśród nastolatek niewystarczająca aktywność fizyczna jest bardziej rozpowszechnionym zjawiskiem. W 2016 problem dotyczył 84,7% nastolatek. Polska nie jest wyjątkiem w kwestii dysproporcji aktywności fizycznej dziewcząt i chłopców. W 2016 r. różnica wyniosła 10,5 punktu procentowego na korzyść chłopców i pogłębiła się o 1,4 punktu procentowego w stosunku do 2001 r.  Według Światowej Organizacji Zdrowia WHO na całym świecie, również w Polsce coraz więcej dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym cierpi na nadwagę lub jest otyłych co stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia. Pozytywny wpływ aktywności fizycznej w okresie nastoletnim na zdrowie jest dobrze udokumentowany w pracach naukowych. Chodzi o sprawność układu krwionośnego, układu ruchu, prawidłowy metabolizm i utrzymanie prawidłowej masy ciała. Korzyści zdrowotne wynikające z podejmowania aktywności fizycznej w okresie nastoletnim owocują w późniejszych okresach życia.


Powstanie damskiej sekcji piłki nożnej jest odpowiedzią na potrzeby zgłoszone przez obecne zawodniczki LKS SANOVII jak również wpisują się w zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia WHO. Dziewczyny same zgłaszały się do klubu z taką inicjatywą. U jej podstaw leżało ich zainteresowanie tą dyscypliną, chęć regularnego treningu sportowego, ogólnorozwojowego, zagospodarowania wolnego czasu oraz potrzeba wspólnego spotykania się, rozwijania społecznej aktywności wśród przyjaciół, znajomych i rodziny.


Kobiety i dziewczyny w małych powiatach, szczególnie oddalonych od większych miast mają ograniczone możliwości aktywnego włączenia się w życie społeczne, aktywnego uprawiania sportu - szczególnie drużynowego. Kobieca piłka nożna jest niezbyt popularna z uwagi na brak jej odpowiedniej promocji, zwłaszcza w małych miejscowościach. Dlatego też chcemy poprzez tę dyscyplinę sportową zachęcić do uprawiania sportu. Czynne uprawianie sportu drużynowego, jakim jest piłka nożna, oprócz chęci, mobilizacji i motywacji indywidualnych osób, wymaga także spotkania się tych ludzi w jednym miejscu i połączenia we wspólnej inicjatywie. W damskiej odmianie tej dyscypliny, gdzie z pewnością jest to rzadsze zainteresowanie, bywa trudniej o takie spotkania. W większych miejscowościach łatwiej znaleźć ośrodki, w którym rozwijana jest ta dyscyplina, ich dostępność jest łatwiejsza komunikacyjnie, oferta w zakresie szkolenia jak i współzawodnictwa jest bogatsza, daje możliwości aktywności na poziomie zarówno rekreacyjnym jak i wyczynowym. W małych powiatach ograniczeniem jest mniejsza ilość klubów z sekcjami kobiecymi lub ich całkowity brak.. Do tego barierą są odległości i koszty związane i ich pokonaniem, które trzeba pokonać, żeby regularnie uczestniczyć w treningach. Szukamy wsparcia dla oddolnej inicjatywy lokalnej społeczności, chcemy pomóc jej się rozwijać, zależy nam żeby zapewnić atrakcyjność i szerszą perspektywę dla jej uczestników. Wierzymy, że wsparcie aktywności sportowej, pozytywny odzew z jakim spotkały się pomysłodawczynie sekcji w młodym wieku wpłynie w przyszłości na ich aktywność w innych sferach życia społecznego i inicjatywach obywatelskich, wpłynie na ich wiarę we własne możliwości, w innych ludzi z którymi warto się spotykać, działać we wspólnej sprawie, dla innych, w lokalnej społeczności.


W rozmowach z lokalnymi działaczami słyszymy, że  młodziutkie  dziewczęta w małych miejscowościach gremialnie garną się do piłki nożnej, ale niestety nie mają możliwości jej systematycznego uprawiania ze względu na to że środowiska klubów bieszczadzkich nie organizują zajęć piłkarskich dla dziewcząt.  Tak więc mimo, że populacja dziewcząt i kobiet w Bieszczadach jest większa niż mężczyzn są one dyskryminowane w dostępie do ulubionego sportu. Dotychczas żadna organizacja zarówno z powiatu leskiego jak i ościennych sanockiego i bieszczadzkiego nie stworzyła dla dziewczyn warunków do uprawiania najpopularniejszej dyscypliny sportowej jaką jest piłka nożna. Nasz klub wychodzi naprzeciw dużym oczekiwaniom dziewczyn zwłaszcza ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Nasze działania są innowacyjne. Chcemy, aby nasze dziewczęta nie były skazane na „uprawianie” ulubionego sportu oglądając go jedynie przed telewizorem lub komputerem.  Atrakcyjność projektu ma za zadanie przyciągnąć osoby, które potrzebują pozytywnych bodźców, informacji, żeby włączyć się w działanie.  


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
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	Adres:38-600 Lesko, al. Jana Pawła II 1a
	WWW:www.sanovia.pl
	E-mail:sanovia@onet.pl
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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małoletnich dzieci,
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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				Formularze PIT

					PIT-37 za 2023/2024
	PIT-28 za 2023/2024
	PIT-36 za 2023/2024
	PIT-38 za 2023/2024
	PIT-39 za 2023/2024


			

			
				Podatek PIT

					Program PIT 2024
	e-Urząd Skarbowy
	Korekta PIT
	Dostałem PIT-11
	Polski Ład 2024


			

            
                Pomoc

                	Poradnik PIT
	Poradniki podatkowe
	Ulgi Podatkowe
	Pomoc w rozliczaniu PIT-ów
	Zalety programu PITax.pl


            

			
				O firmie

					O nas
	Nasza oferta
	Dokumenty
	Redakcja
	Kontakt


			

		

		
			
				Wynagrodzenie

					Najniższa krajowa 2023
	Kalkulator wynagrodzeń
	Koszty uzyskania przychodu
	Składka zdrowotna
	Kalkulator zwrotu podatku
	Większy zwrot podatku


			

			
				Przychody

					Działalność gospodarcza
	Podatek od darowizny
	Wynajem mieszkania
	Podatek z giełdy
	Progi podatkowe
	Podatek od emerytury


			

			
				Popularne ulgi

					Ulga na dziecko
	Ulga na internet
	Darowizna od rodziców
	Ulga rehabilitacyjna
	Ulga termomodernizacyjna
	Wakacje kredytowe


			

			
				Rozliczenie PIT

					Do kiedy PIT
	Rozliczenie z małżonkiem
	Kwota wolna od podatku
	Składki ZUS 2024
	Zerowy PIT
	Wymagane informacje w PIT


			

		

	




		
    
            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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